
Raimondo AMBROSINO

nntonio òa

N icola G RAN ITO

Rosse lla LAURO

COM
città

NE DI PROCIDA
etropolitana di Napoli

ORIGINALE

Registro delle Deli erazioni della Giunta Comunale

'19 del 01.03.2019

OGGETTO: lndizione ga di appalto per l'affidamento del "Servizio
iene Urbana" - Atto di indirizzo.lntegrato di I

l-'annc rl uem ila dicianno , il giorno uno del mese di marzo alle ore 10.45
riella sala delle adunanze
GIUNTA COMUNALE si e ri

el C:mune, convocata con appositi avvis: la
nita ccn la presenza dei signori;

NOME E COGNOME

G;udlrta LU BRANO LAVADERA

RANNANTE

CARICA

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSO RE

ASSESSO RE

ASSESSO RE

PRESENTI

x

x

x

ASSENTI

x

x

x

Assiste a!!a seduta il Segretarìo Generaie Reggente del Comune Dr. Luigi Cupolo
ll Sindaco, constatato che gli in rvenuti sono in numero legale, dichiara aperta
ia riunione ed invita iconvocati deliberare sull'oggetto sopraindicato

GIUNTA MUNICIPALE

t§i§;,

t-

ASSESSORE :

Sara Esposit.}



Prcmesso che:

- Il contratto relativo al sen'izio "lntegrato di Igicnc Urbana" è prossimo alla scadenzal

Dato atto che si trattà di scn,izio indispcnsabile e chc pcr nessun motivo può essere sospeso sia
sotto il prolìlo igicnico srnitario chp ambientalet

lìitenuto pertanto neccsszrrio ed frgentc dare all'Ufficio preposto, atto di intlirizzo per il
prosieguo del servizio di chc trattfsi, impegnando il responsabile della I^ Sezione Comunalc
all'adozionc degli atti gcstionali di compctenza in conformità delle proccdure previste dal
D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Consiclcrato che trattandosi di atto di indirizzo non necessita di pareri;

Con Voti unanimi espressi nei modi di legge

Pcr quanto espresso in premessa e

I Ì Impegnarc il responsabile

DELIBERA
he qui si intendc intcgralmente riportato:

ella I^ sez. comunale all'adozionc dcgli atti gestionali pcr
i'indizionc della nuova ga d'appalto per I'individuazione del nuovo soggettn a cui
affidare il * SERVIZIO I
::0/2016 e ss.mm.ii. tencn

GRATO DI IGIENE URBANA" ai sensi dtÌ D. lgs
o conto nella predisposizione del Capitolato Speciale

d'.1ppatil dei scgucnti punti:

Fi,;sare la durnta dcll'appalto in anni 5;

Il costr; da porrc a basc di gara dovrà contcncrc oltre al costo dci scrryizi di rat:colta,
porta a porta, trasporto, co fcrimcnto prcsso impizìnti autorizzati tlci rifiuti urbari c/o
as::imilnti e spiìzzaùr cn to anuale e mcccanico delle strade e spazi pubblici anche
!'incremcnto per il scrvizi estivo , la fornitura e distribuzione dei sacchctti per la
raccolta differenziata, la p lizia delle spiagge e scogliere c la manutenzione ordinaria
del Cerrrro di raccoltzr.

Cli oneri di conferimento delle varie frazioni, il costo per la locazionc del centro di
raccolta, Ic spese per la riscossionc, lc spese legali per contcnzioso e riscossione
coàttiv:ì, restano a carico d Comunei

Il sen'izio dovr:ì essere esp etato 6 giorni su 7, ed inccntivato durante i fine scttimana
lc lestività e lx st:rgionc tur tica.

2) Confermare che nelle more di espletamcnto dcllc citate procedure, occorre assicurarc
l'a continuità dcl scn'izio.

Di dichiarare la presente,con srparata cd unanime votazione, immediatanrente eseguibilc
ai sensi dell'art. 13-l del l).lgs n.267l2000c ss.mm.ii.



letto. confermato e sottoscritto. .ì

IL SINDACO

(Dr Ràirnondo AIVIBROSI o)

Della su estesa deliberazione vìenè
giorni consecutivi. come. prescritto.d

Lì t'1 fl,n 2rjl3

Provveduto adempimento art. 125

Lì ìi

A ERALE Reggente

(Dott. i cuPoLo)

bt 0 f,

niziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
11'an. 124 Dlgs 26712000 e ss.mm. e ii.

IL t\/ESS IVUNALE
(Leona AruTo)

2

,,J O)

s 26712000 e ss.mm. e ii.)

lL RESPONSABILE AFFARI IS-I'ITUZIONALI
(Salvatore SC o.D

ll sottoscrltto Segretario Comunale, sti gli attì d'ufficio,

ATTESTA

e divenuta esecutiva il' Che la presente deliberazion

fl decorsi 10 giorni dalla data di i zio pubblicazione (art. 134 comma 3 Dlgs 26712000 e ss.mm.e iì.)

F,lovELLA)
l,ttr

{, erché d ichiarata immediatame te eseguibile (art. 134 conrrna 4 Dlgs 267l2000 e ss.mm.e ii.)

IL SEGRETA GENERALE Reggente

3
'.t I

.)

Procida, lì

-:-

(Dott Lui POLO)

IL

\ J\t-

SEGRETARId


